РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  9 июля 2013 года №19                                        с. Сластуха

О внесении изменений в Постановление
№9от 02.10.2009 г. «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Сластухинского МО Екатериновского муниципального района и состава аттестационной комиссии

	В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25 – ФЗ “О муниципальной службе в Российской Федерации”,  Законом Саратовской области от 2 августа 2007 года  № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальных службы в Саратовской области», Уставом Сластухинского муниципального образования, в целях эффективности муниципальной службы и повышения профессионального уровня муниципальных служащих администрации Сластухинского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление №9 от 02.10.2009 г.  «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Сластухинского МО Екатериновского муниципального района и состава» в Приложение 2   Состав аттестационной комиссии для проведении аттестации и квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации Сластухинского  муниципального образования  изложив его в следующей редакции:

«СОСТАВ
аттестационной комиссии для проведения аттестации и квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации Сластухинского муниципального образования

Бывалкин В.Н.	глава администрации Сластухинского муниципального образования, председатель комиссии

Тюрина О.Н.	главный специалист администрации Сластухинского муниципального образования, заместитель председателя комиссии.

Родионова О.В.                             специалист ВУР по администрации Сластухинского муниципального образования , секретарь комиссии

Курышев В.И.                   депутат Совета депутатов Сластухинского муниципального образования второго созыва, член комиссии.

Дрякина Н.А.                                специалист ВУР по администрации Сластухинского
                                                      муниципального образования, член комиссии.»

1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 г.

Глава администрации
Сластухинского МО :                                                            В.Н.Бывалкин